
 
 
 
 
 
 

1 

 

Ceník knihovny Cesty domů, z.ú. 
 

Ceny jsou platné od 1. 1. 2023. 

 

Položka Cena v Kč 

Administrativní úkony při evidenci čtenáře 

poplatek za registraci čtenáře a první registrační období    200,00 Kč  

poplatek za každé další registrační období    200,00 Kč  

Rezervační služby 

rezervace zdarma 

vyrozumění e-mailem zdarma 

vyrozumění písemně poštou      20,00 Kč  

Meziknihovní výpůjční služby (MVS) 

cena poštovného výpůjčky z jiné knihovny      50,00 Kč  

každá další knihovní jednotka      20,00 Kč  

cena MVS z Knihovny Cesty domů    100,00 Kč  

Sankční poplatky 

zpozdné za každý provozní den a knihovní jednotku        2,00 Kč  

upomínka e-mailem zdarma 

upomínka obyčejným dopisem      20,00 Kč  

upomínka doporučeným dopisem      50,00 Kč  

Náhrada škody při ztrátě nebo poškození vypůjčené knihovní jednotky 

výše náhrady ztracené nebo poškozené knihovní jednotky Škoda se 

nahrazuje věcnou 

náhradou 

shodnou 

s nahrazovanou 

knihovní 

jednotkou nebo 

v penězích podle 

ceny obvyklé na 

trhu 

náhrada knihovnického a knihařského zpracování  100,00 Kč 

Rozmnoženiny 

Kopie jedné strany formátu A4 černobíle    2,00 Kč 

Tisk jedné strany formátu A4    2,00 Kč 

 

 
 


	Ceník knihovny Cesty domů, z.ú.

